
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

URIAGE AGE PROTECT Multi-wypełniacz zmarszczek 30 ml
 

Cena: 84,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać krem

Producent LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaURIAGE AGE PROTECT Multi-wypełniacz zmarszczek 30 mlPierwsza gama przeciwzmarszczkowa stworzona przez
Laboratoria Uriage, która jednocześnie działa na oznaki starzenia i chroni skórę przed uszkadzającymi ją czynnikami zewnętrznymi,
takimi jak: światło niebieskie, promienie UV, zanieczyszczone powietrze, stres, zmęczenie...DziałanieMulti-wypełniacz zmarszczek to
wieloskładnikowa, unikalna formuła bazująca na substancjach czynnych stosowanych w medycynie estetycznej, które działają
natychmiastowo na widoczne oznaki starzenia się skóry:* Efekt wypełnienia i wygładzenia: usieciowany kwas hialuronowy (kurze łapki,
bruzdy, kontur ust).* Efekt optycznego wygładzenia i rozświetlenia: pudry soft focus w połączeniu ze zwężającym pory ekstraktem z
dzikiej róży sprawia, że skóra staje się rozświetlona i wygładzona, a jej koloryt ujednolicony.W kosmetyku zastosowano unikalny patent
BLB (ang. Blue Light Barrier), który chroni skórę przed światłem niebieskim z ekranów telefonów i komputerów, na które narażeni
jesteśmy każdego dnia. Światło niebieskie stanowi jeden silniejszych czynników wpływających na starzenie skóry. Produkt wzbogacony
jest także w retinol, niskocząsteczkowy kwas hialuronowy, wyciągi roślinne i witaminy C oraz E, które korygują zmarszczki oraz Wodę
Termalną Uriage o właściwościach nawilżających i kojących. Działanie Multi-wypełniacza potwierdzone zostało w badaniach klinicznych,
które wykazały korektę zmarszczek o 75%* przy regularnym stosowaniu oraz natychmiastowe zwężenie porów oraz poprawę struktury
skóry. Produkt stanowi doskonałą bazę pod makijaż.*Badanie kliniczne przeprowadzono pod kontrolą dermatologiczną u 26 kobiet.
Aplikacja dwa razy dziennie przez 8 tygodni. % satysfakcjiSposób użyciaAplikować na wybrane obszary twarzy, jako uzupełnienie
codziennej pielęgnacji. Doskonała baza pod makijaż.SkładAQUA (WATER, EAU) ● POLYSORBATE 20 ● POLOXAMER 184 ● GLYCERIN ●
CAPRYLYL/CAPRYL GLUCOSIDE ● CETRIMONIUM BROMIDE ● POLYAMINOPROPYL BIGUANIDE ● PARFUM (FRAGRANCE) ● VACCINIUM
MACROCARPON (CRANBERRY) FRUIT EXTRACT ● CITRIC ACID
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